FONYOD VAROS ONKORMANYZAT

Ugyiratszam: 03/66201/2023,
Feljegyzés

A Fonyéd Vares Onkormanyzat kiveteléseiként nyilvantartott helyi adé tartozasok
végrehajtdsahoz vald jog eléviilése miaiti kivezetések jovahagyadsara

A helyi ad6 kovetelések és talfizetések nyilvantartdsanak egyeztetése folyamatos. Az
cgyeztetések sordn az eléviilt tételekrdl kimutatast kell vezeini, és a torlésre feljogositd
engedély utan lehet a nyilvantartasbol kivezetni azokat.

Fony6d Véros Onkormanyzaténak az énkormdnyzal vagyondrdl és vagyongazdalkodds és a
vagyonhasznositds szabdlyairél 14/2017. (V1.25.) onkormanyzati rendeletének 23. § (3)
bekezdés ¢) pontja szerint atruhadzott hataskdrben a polgdrmester dont -jogszabaly eltérd
rendelkezése hidnydban - 500 000 (Stszdzezer) forintot meg nem haladd érteki
onkormanyzati kovetelésrdl vald lemonddsrél, amennyiben a kovetelés érvényesitése nem
vezetett eredményre és ez nem is varhatd, vagy az érvényesités ardnytalan raforditast
credményezne, illetve a lemond4s az Onkormanyzat részére a kéveteléssel Osszevethetd
mértékil egyéb elénnyel jar, a Képviseld-testilet utélagos tdjékoztatdsa mellett.

Fentick alapjan engedélyezem Osszesen 3 410 166 Ft, azaz harommillio- négyszaztizezer-
egyszazhatvanhat forint, 20 f& maganszeméllyel szemben nyilvantartott (43 db tétel) eléviilt
kivetelés kivezetését. Az adohatralékok jellemzden annak okan keriilnek kivezetésre, hogy
az adofizetési kotelezettség megsziint, az ingatlan értékesitésre kerlilt, vagy az adofizetésre
kotelezett elhunyt.

Az adofizetési kotelezettség megsziinése, vagy cégbirosigi torlés mialt engedélyezem
tovabb4 4 gazdasigi tarsasdg addszamldjan nyilvéntartott, a felszamoldsi eljaras soran nem
megtériilt Gsszesen 741 993 Tt, azaz hétszaznegyvenegyezer- kilencszdzkilencvenhdrom
forint (12 db tétel), 2022. december 31-ig elévillt kovetelés kivezetését az alabbiak szerint:

“Ladémem  bsszeg tétel szam -
helyi ipartizési ado 490420 Ft 3 db tétel
épitményadd 1546475Ft 10 db tétel
telekadd 213 140Ft 3 db tétel
gépjarmiadd 283681 Ft 7 db tétel
késedelmi potlék 1573443 Ft 23 db tétel
birsig 45000t 9 db tétel

minddsszesen: 4152159 Ft 55 db tétel

A szamvitelrél sz616 2000. évi C. torvény és az dllamhdztartds szdmvitelérdl szold 4/2013.
(I.11.) Korm. rendelet (a tovdbbiakban: Ahsz.) 13. § (5) bekezdése alapjan a mérlegben a
kévetelések kozott a vonatkozé nyilvantartasi szamlakon a koveteléseket nyilvan kell tartani
mindaddig, amig azokat — egyebek mellett — behajthatatlan kévetelésként le nem irtak.

Az addhatésag dltal foganatositandé végrehajtasi eljdrdsokrél szélé 2017. évi CLIIL
t6rvény 19. § (1) bekezdése szerint az adotartozds végrehajtasdhoz vald jog az esedékesscg
naptari évének az utolséd napjatol szamitott 4 év elteltével évill el, valamint amennyiben az
ad6hatdsag  végrehajtdsi  cselekményt foganatositott, az eléviles 6 hénappal
meghosszabbodik.
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Az adéhatésdag dltal foganatositandd végrehajtdsi eljdrdsokrol szélé 2017. évi CLIIL
trvény 19. § (1) bekezdése alapjan eléviilt, valamint a cégek felszamolasanak lezarasa miatt
behajthatatlannd valt tételek kertilnek kivezetésre.

Az Ahsz. 1. § (1) bekezdés 1. pontja alapjan az eléviilt kovetelés behajthatatlan kovetelésnek
mindsiil, ezért a konyvviteli mérlegben nem lehet kimutatni, azokat az Ahsz. 26. § (11)

bekezdés ) pontja alapjan kiilsnféle egyéb raforditasként el kell szamolni.

Kotelezettségek — Helyi ado tulfizetések

Az adézdas rendjérdl szolé 2017. évi CL. torvény 202. § (1) pontja szerint az add
megallapitisahoz valo jog annak a naptari évnek az utolsé napjatol szamitott &t ¢v elteltével
éviil el, amelyben az adorél bevallast, adatbejelentést, bejelentést kellett volna tenni, illetve
bevallas, adatbejelentés, bejelentés hidnyaban az adot meg kellett volna fizetni. A tilfizetés
visszaigényléséhez valé jog - ha torvény masként nem rendelkezik - annak a naptari évnek
az utolsd napjatél szamitott &t év elteltével éviil el, amelyben az annak igényléséhez valo jog
megnyilt.

Jelen feljegyzéssel dsszesen 1 maganszemély adoszamlajan nyilvantartott eléviilt helyi ado
talfizetés kivezetését engedélyezem az alabbiak szerint:

adonem 0sszeg tétel szam
helyi ipar(izési ado 10 600 Ft| 1 db tétel
mindisszesen: 10600 Ft| 1 db tétel

(A feljegyzés mellékleteként csatolt tablizatban a kivezetésre kezdeményezett tételek
adonemenként részletesen bemutatasra kertilnek.)

A feljegyzésben részletezettek szerinti tartalommal engedélyezem az tnkorminyzat
kiveteléseiként nyilvantartott helyi adé tartozasok végrehajtisiahoz valo jog eléviilése
miatti 4 152 159 Ft, azaz négymillié- egyszazitvenkettiezer- egyszazotvenkilenc forint
(55 db tétel) és a kotelezettségként nyilvantartott eléviilt tulfizetés 10 600 Ft, azaz
tizezer- hatszaz forint (1 db tétel) kivezetését.

Kérem a soron kivetkezd rendes iilésen fentiekrdl Fonyéd Viros Onkormdnyzat Képviseld-

testiiletének tdjékoztatasdt.
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Fonydd, 2023. november 30.
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Eléviilt tételel magianszemdélyek - eayéni viillakozik
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flizési ado |77

addénem

B.B. Kaposvar

elhuny (2018.01.11,)

2022.09.17.|

104 730 Ft

69 117 Ft

2

SZ.L.

elhunyt (2023.01.23.)

2022.12.31.

1 908 Ft

F.T. Kaposvar

adofizetési kotelezettsége
megsziint, az ingatlan
értékesitésre keriilt

2020.12.31.

86 272 Ft

60 705 It

5000 Ft

H.GY. Gydr

adofizetési kitelezettsége
megsziint, az ingatlan
értckesitésre kerilt

2021.03.16.

451 283 Ft

330203 Ft

5 000 Ft

Sz. N. Siofok

adofizetési kotelezettsége
mepsziint, az ingatlan
értékesitésre keriilt

2021.09.15.

258 070 Ft| 142 880 Ft

366 613 It

5000 Ft

H.J.Gy. Fonydd

adofizetési kotelezettsége
megsziint, ingatlan arverésre
keriilt

2022.12.31L

132 300 Ft

73 662 Ft

5 000 Ft

T. K. Siéfok

adofizetési kotelezettsége
megsziint, addkoteles
tevékenység megsziint

2020.12.31.

195 500 Ft

114 381 Ft

J.Cs. Berkenye

adofizetési kotelezettsége
megsziint, ingatlan
értékesitésre keriilt

2020.12.31.

120 060 Ft

90 683 Ft

S.T. Harkany

adofizetési kotelezelisége
megsziint, ingatlan drverésre
keriilt

2022.12.31.

195 900 Ft

34 707 Ft

U.S. Fonyad

adofizetési kotelezettsége
megsziint, ingatlan
értékesitésre kertilt

2021.03.16.

47 220 Ft

22 180 Ft

11.

M_L. Balatonfiired

adofizetési kotelezettsége
megsz(int, ingatlan
értékesitésre kerult

2021.12.31.

23 040 Ft

11306 Ft

12.

F.E.R. Eger

torlési kérelem

2022.12.31.

12 714 Ft

13.

CS. [. Budapest

elhunyt (2014.10.05.)

2021.09.15.

12 420 Ft

5815Ft

M.G. Kaposvar

adofizetési kotelezettsége
megsziint, ingatlan
értékesitésre kerilt

2022.09.17.

86 860 Ft

41727 Ft

M_.K. Fonydd

tarshatosag altal dtadott
kovetelés elévilt

2022.08.06.

2209 Ft

5000 Ft

R.1. Siofok

adofizetési kotelezettsége
megsziint, az ingatlan
értékesitésre keriilt

2021.12.31.

5000 Ft

V.J. Berzence

elhunyt (2019.05.29.)

2022.12.31,

98 580 Ft

43 596 Ft

D.J. Iregszemcse

adofizetési kitelezettsége
megsziint, a gépjarmi
ériékesitésre keriilt

2022.12.31.

33 810 Ft

14 828 Ft

D.E. Fonyod

adofizetési kotelezettsége
megsziint, a gépjarmil
értékesitésre kerult

2020.12.31.

15262 Ft

10 428 Ft

5 000 Ft

20.

S.M. Fonyad

adofizetési kotelezettsége
megsziint, a gépjarmii
értékesitésre keriilt

2020.12.31.

43 470 Ft

20 727 Ft

1546 475 Ft

213 140 Ft

195 500 I't

92 542 Ft

1327 509 Ft

35000 Ft

3 410 166 Ft

Eléviilt tétele

Ic gazdasdigi tirsasagok
14 2 2

Pri-Car Kft. , kt.a”

adofizetési kotelezettsége
megsziint, a cég torlésre
kerillt (2022.03.15.)

2020.12.31.

294 700 Ft

70 534 Ft

186 597 Ft

5000 Ft

Cazador Apartman
Kft.

adofizetési kotelezetisége
megsz(int, a gépjarmi
értékesitésre keriilt

2020.03.31.

6555 Ft

3 109 Ft

Ujbarazda Hatranyos

Helyzetiiek

adofizetési kotelezettsége
megsziint, a gépjarmii
értékesitésre keriilt

2022.09.17.

26 496 Ft

11763 Ft

Célérték Tandcsadd és
Ugyvitelszervezd Kft.

vEat

adofizetési kotelezettsége
megsziint, a cég torlésre

2022.12.31.

220 Ft

87 554 Ft

44 465 Ft

5 000 Ft

keriilt (2022.06.21.)

0 Ft

294920 Kt

191 139 Ft|-

245934 Ft

10 000 Ft

T41 993 I't

1546 475 Ft| 213 140 Ft

490 420 I't

283 681 Ft

1 573 443 It

45 000 Ft

4 152 159 It

Fonyéd, 2023. november 30.
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